
 

 

UCHWAŁA NR XIV/57/25 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2025 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 46 516 531,86 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 30 785 146,81 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 15 731 385,05 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 49 438 438,72 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 30 597 363,81 zł, 

2) plan wydatków majątkowych 18 841 074,91 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody i wydatki na sfinansowanie zadań związanych 

z gospodarowaniem odpadami na 2025 rok”. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Zgorzelak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5399



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/57/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 712 764,00    0,00    64 656,00    1 777 420,00    

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00    0,00    64 656,00    1 464 656,00    

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 400 000,00    0,00    64 656,00    1 464 656,00    

bieżące razem: 29 158 503,81    0,00    64 656,00    29 223 159,81    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 435,00    0,00    0,00    42 435,00    

majątkowe 

majątkowe razem: 15 731 385,05    0,00    0,00    15 731 385,05    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 103 768,21    0,00    0,00    8 103 768,21    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5399



 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 561 987,00    0,00    0,00    1 561 987,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

              

Ogółem: 46 451 875,86    0,00    64 656,00    46 516 531,86    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 146 203,21    0,00    0,00    8 146 203,21    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5399



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/57/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 2 201 000,00    2 201 000,00    2 196 400,00    1 067 121,00    1 129 279,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -370,00    -370,00    -370,00    0,00    -370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 370,00    370,00    370,00    0,00    370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 201 000,00    2 201 000,00    2 196 400,00    1 067 121,00    1 129 279,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 085 000,00    2 085 000,00    2 080 400,00    1 056 621,00    1 023 779,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -370,00    -370,00    -370,00    0,00    -370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 370,00    370,00    370,00    0,00    370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 085 000,00    2 085 000,00    2 080 400,00    1 056 621,00    1 023 779,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 261 780,57    2 374 437,00    2 374 437,00    90 438,00    2 283 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    

zmniejszenie -264,00    -264,00    -264,00    0,00    -264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 64 920,00    64 920,00    64 920,00    0,00    64 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 326 436,57    2 439 093,00    2 439 093,00    90 438,00    2 348 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 887 343,57    7 887 343,57    7 887 343,57    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 571 957,00    1 571 957,00    1 571 957,00    64 158,00    1 507 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 64 920,00    64 920,00    64 920,00    0,00    64 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 636 877,00    1 636 877,00    1 636 877,00    64 158,00    1 572 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 11 264,00    11 264,00    11 264,00    0,00    11 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -264,00    -264,00    -264,00    0,00    -264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 811 795,72    28 970 720,81    27 385 156,26    18 123 278,00    9 261 878,26    290 708,55    1 105 421,00    42 435,00    0,00    147 000,00    18 841 074,91    18 841 074,91    8 214 708,07    0,00    0,00    

zmniejszenie -634,00    -634,00    -634,00    0,00    -634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 290,00    65 290,00    65 290,00    0,00    65 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 876 451,72    29 035 376,81    27 449 812,26    18 123 278,00    9 326 534,26    290 708,55    1 105 421,00    42 435,00    0,00    147 000,00    18 841 074,91    18 841 074,91    8 214 708,07    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5399



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 561 987,00    1 561 987,00    322 008,00    285 926,00    36 082,00    0,00    1 239 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 561 987,00    1 561 987,00    322 008,00    285 926,00    36 082,00    0,00    1 239 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5399



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/57/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2025 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 464 656,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 464 656,00 

  

0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 1 464 656,00 

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 636 877,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 636 877,00 

 

w tym bieżące: 1 636 877,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 158,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 572 719,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5399


		2025-05-20T11:47:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




